1 Cf. notam 2, p. �61.
2 Cyprianus Żochowski, metropolita unitus.
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Ordinis Monachorum S.ti Basilii Magni, amotionisque consultorum et 
aliorum dicti Ordinis monachorum a suis respective muneribus et aliorum 
quorumcunque in vim vel praetextu electionis huiusmodi ab eodem Ill.mo 
et Rev.mo Archiepiscopo Kioviensi quomodolibet factorum continentes, et 
in omnibus prout ex praedictis literis, quibus etc. Cum autem in iisdem 
literis nobis commissum et demandatum fuerit, quatenus per nos vel per 
alium aut alios efficeremus, ut omnes et singuli in contentis praedictarum 
literarum interesse habentes, earundem et in eis contentorum commodo et 
effectu pacifice gaudeant et fruantur, non permittendo illos desuper a quo-
cunque quavis authoritate quomodolibet indebite molestari, perturbari vel 
inquietari, contradictores quoslibet et rebelles per sententias, censuras et 
poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris et facti remedia appellatione 
postpolita compensando etc. Hinc est quod cum nos propter summam di-
stantiam locorum exequtionem literarum praedictarum sic congrue et ut 
oportet devenire non possimus, Ill.mae et Rev.mae Dominationi V.rae, de 
cuius spectata prudentia et in exequendis Sanctae Sedis mandatis sollici-
tudine et studium plurimum in Domino confidimus, authoritatem nobis 
per easdem literas apostolicas attributam praesentibus committimus et 
subdelegamus, quo praevia literarum apostolicarum praedictarum [157v] 
intimatione et mandato de iisdem parendo, ad instantiam interesse haben-
tium vel alicuius eorum, ubique et quando opus fuerit cogat et compellat 
omnes et singulos, quos opus fuerit, quatenus contenta in dicto brevi seu 
literis apostolicis exequantur, adimpleant et exequi, et adimpleri faciant, 
aliaque omnia praestet, quae per nos praestari deberent, pro plenaria et 
integra exequtione dicti brevis apostolici, et cum ea declaratione, quod ea 
omnia, quae per Dominationem V.ram Ill.mam et Rev.mam ad debitam 
exequtionem non fuisse deducta contigerit, possint per nos quandocumque 
resumi et ad suum finem, Domino iuvante, perduci. In quorum fidem etc. 
Datum Cracoviae, die quarta, mensis Decembris, anno Domini 168�.

N. 2485

Opitius Pallavicini card. Alderano Cybo

Cracoviae, 5 XII 1683

Notum facit fasciculos diebus 30 X, 6 et 12 XI 1863 missos per cardinalem 
Franciscum Buonvisi sibi allatos esse. Rogat, ut proximae epistulae nemine inter-
cedente sibi mittantur, sicut ante Vindobonam obsessam erat.